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Svenska 1080 Motion, pionjär och marknadsledare inom digitalt styrd 
motoriserad snabbhets- och styrketräning för elitidrott, accelererar global 
tillväxt och tar in 30 Mkr i nytt kapital 

Efter ett år av exceptionell tillväxt, där 1080 Motion fördubblade omsättningen 
till 108 Mkr och flerfaldigade vinsten till 14 Mkr accelererar nu bolaget sin 
produktutveckling och globala expansion.  

Den starka försäljningstillväxten drevs av den framgångsrika lanseringen av 1080 Sprint 2, som har 
fått bred acceptans inom elitidrott, och sportmedicin världen över. Med denna framgång som grund 
lanserar 1080 Motion en ny kabelmaskin under 2025, vilket ytterligare breddar produktportföljen 
och stärker bolagets position inom sportstech. 
 
1080 Motion har levererat sin innovativa träningsteknologi till över 160 proffslag i ligor som Premier 
League, Bundesliga, NFL, NBA, NHL och MLB. Teknologin används också vid olympiska träningscenter, 
rehabiliteringskliniker, forskningsinstitutioner och militära träningsanläggningar – med över 800 
installationer världen över. Den patenterade teknologin bakom 1080 Motion utvecklades redan 2009 
av uppfinnarna, innan företaget grundades 2013. Maskinerna är designade för professionellt bruk 
och möjliggör höga belastningar, snabba rörelser samt enastående respons och robusthet. 
 
"1080 har en stark position inom professionell idrott internationellt, där exempelvis majoriteten av 
NHL-, MBA, MLB och NFL-lagen i USA och mängder av olympiska medaljörer i friidrott använder vår 
utrustning i sin träning. Samtidigt finns det betydande tillväxtmöjligheter. Vi expanderar till nya 
geografiska marknader, som Indien och Sydamerika, samt till rehabilitering och fitness – områden där 
vi ser en stor potential. Vi har 11 års erfarenhet inom träning och rehabilitering och kommer fortsätta 
att paketera denna erfarenhet med innovativa mjukvarulösningar samtidigt som vi utvecklar ny 
banbrytande hårdvara. Nyemissionen gör att vi kan öka takten," säger Per Nohlert, vd för 1080 
Motion.  
 
Nyemissionen har tecknats av Rite Ventures, som även har förvärvat aktier från främst tidiga 
investerare. Efter dessa transaktioner äger Rite Ventures 30 % av kapitalet i bolaget. 
 
Banbrytande lösningar för effektivare träning 
1080 Motions vision är att skapa världens bästa utrustning för snabbhets- och styrketräning. Kärnan i 
teknologin är den egenutvecklade mjukvaran som styr motorn i maskinerna samt samlar in och 
presenterar data. Kombinationen av mjukvara och avancerad hårdvara ger idrottare en smidig 
användarupplevelse samt oöverträffad respons och känsla. Inbyggda pekskärmar ger 
realtidsfeedback på kraft, hastighet och power i varje repetition och datalagring i molnet underlättar 
analyser som underlag för optimering av träningsprogram. 
 
Motoriserad styrketräning erbjuder betydande fördelar jämfört med traditionella vikter, inklusive 
bevisat högre träningseffektivitet, ökat användarengagemang och minskad risk för skador vid träning. 
I takt med att medvetenheten om dessa fördelar ökar, kommer användningen att spridas bortom 
elitidrott till den bredare rehab- och fitnessmarknaden. 
 
Nyckelprodukter 
 
1080 Sprint 2 
Batteridriven kabelmaskin för horisontell träning och tester med motstånd eller assistans på avstånd 



upp till 180 m. Används exempelvis för sprint, skidåkning, simning, skridskoåkning och 
riktningsförändringsövningar. Sprint 2 hanterar hastigheter upp till 14 m/s och belastningar upp till 
70 kg. Den är portabel, uppkopplad och kan även fungera som en kabelmaskin för lättare 
styrketräning, rehabilitering och tester. 
 
1080 Cable 
Batteridriven kabelmaskin för tunga styrkeövningar med belastningar upp till 180 kg och hastigheter 
upp till 5 m/s. Till skillnad från traditionella kabelmaskiner hanteras övningar i höga farter, isokinetisk 
träning och upp till 3x excentrisk överbelastning. Den möjliggör även konditionsövningar som ski-
ergometer och rodd, i en mycket yteffektiv design. 
 
1080 Syncro 
Med två maskiner sida vid har Syncro en integrerad smith-maskin för krävande skivstångsövningar 
såsom isokinetiska knäböj, hopp eller excentrisk träning. Den klarar tunga belastningar upp till 300 
kg, hastigheter upp till 8 m/s och linlängder upp till 5 m, vilket erbjuder oöverträffad flexibilitet för 
tung styrketräning. 
 
Om 1080 Motion 
1080 Motion AB är ett snabbväxande företag med huvudkontor i Västerås och ett dotterbolag i 
Austin, Texas. Nordamerika står för drygt 60 % av försäljningen och över 95% går på export. Många 
världs- och olympiska mästare använder 1080 Motion för att förbättra sin snabbhet och styrka. 
Basen för bolaget är en svensk patenterad innovation. 
www.1080motion.com Kontakt: Per Nohlert, vd, per@1080motion.com 0737-272909 
 
Om Rite Ventures 
Rite Ventures investerar långsiktigt för att bygga riktigt bra bolag. Med djup sektorkunskap och nära 
samarbete med entreprenörer agerar Rite som en aktiv ägare till svenska och finska tillväxtbolag 
inom handel och mjukvara.  
www.riteventures.com Kontakt: Victor Mellgren, victor@riteventures.com 0709-944766  
 
 
Länk bilder och klipp 
1080motion.com/marketing-resources?product=sprint2 
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